Que a dotação orçamental para a despesa inerente ao contrato a celebrar, está inscrita em

orçamento na rubrica 0701 03 01 no Plano Plurianual de Investimentos, no projeto no 2025/I/4,

para o efeito foi emitida a Proposta de Cab/menta no 487 de 15 de abril corrente, no valor de

€ 18 664,00 (dezoito mil seiscentos e sessenta e quatro euros) acrescida de IVA à taxa legal em

vigor.

MC, 27 abril 2025

A Técnica Superior

Sandra Ferreira

IMPRESSO PAGINA SERV. REQUIS. LOGIN DATA NUMERO AND
PROPOSTA DE CABIMENTO

2025/04/15 1 D21531 sandrafe 2025/04/15 487 2025

DESCRIÇÃO DA DESPESA